
 

Asikkala mukaan kestävän kehityksen 

lippukampanjaan 

Asikkalan nuorisovaltuusto kannattaa Asikkalan osallistumista YK:n 

kestävän kehityksen tavoitteiden kansainväliseen liputuskampanjaan!    

Kestävän kehityksen lippupäivää vietetään Suomessa v. 2025 kolmatta 

kertaa. Viime vuonna kampanjaan osallistui lähes 190 toimijaa, joihin kuului 

niin oppilaitoksia, yrityksiä kuin kuntiakin, kuten Suomen kuusi suurinta 

kaupunkia.   

Me, Asikkalan nuorisovaltuusto ehdotamme, että Asikkala osallistuu  

liputuskampanjaan ja osoittaa tukensa YK:n kestävän kehityksen 

tavoitteille!  

Mikä on kestävän kehityksen lippukampanja?   

Kampanjan tavoitteena on lisätä tietoa YK:n kestävän kehityksen tavoitteista ja 

kannustaa ihmisiä toimimaan tavoitteiden puolesta.   

YK:n kestävän kehityksen tavoitteet (Sustainable Development Goals, SDG’s) 

täyttävät tänä vuonna kymmenen vuotta. Tavoitteiden saavuttamisen 

https://www.ykliitto.fi/kestava-kehitys#tavoitteet


vauhdittamiseen tarvitaan meitä jokaista, sillä nykyisellä tahdilla vain 17 

prosenttia tavoitteista saavutetaan vuoteen 2030 mennessä ja maailma elää 

haastavampia aikoja kuin vuosikymmeniin.    

Lippukampanjalla näytämme, että kannatamme 17:ää tavoitetta – muun muassa 

köyhyyden poistamista, hyvää koulutusta, kestäviä kaupunkeja, ilmastotekoja 

sekä vastuullista kuluttamista. Kestävän kehityksen tavoitteissa otetaan 

ympäristö, talous ja ihminen tasavertaisesti huomioon.   

Suomessa kampanjan aloitteentekijä on UN Global Compact -

yritysvastuuverkosto. Vuonna 2025 viestinnästä vastaavat Suomen YK-liitto sekä 

UN Global Compact Suomi.  

Miten kunnat ja koulut voivat osallistua?   

Kunnat voivat osallistua liputtamalla kampanjapäivänä. Lippuja voi nostaa esille 

kunnantalolle, kirjastoille, kouluille tai muille näkyville paikalle, esimerkiksi 

kadunvarsien mainostauluihin. Samalla kunta voi viestiä omasta kestävän 

kehityksen työstään.  

Miten kampanjaan osallistutaan?   

1. Ilmoittaudu mukaan YK-liiton verkkosivuilla ja tilaa lippu YK-liiton 

verkkokaupasta.    

2. Nosta lippu esille kampanjapäivänä.   

3. Jaa osallistumisesta kuvia sosiaalisessa mediassa. käyttämällä tunnisteita 

#SDGFlagDay ja #TogetherForTheSDGs ja merkitsemällä mukaan YK-liiton 

@unafinland.    

Kampanjaan voi osallistua myös ilman lippua valmiiden viestintämateriaalien 

avulla. Tarkemmat ohjeet löytyvät YK-liiton kampanjasivuilta ja osallistujan 

oppaasta.   

Lue lisää: Kestävän kehityksen lippukampanja  

Aloitteen tekijän yhteystiedot:   

Asikkalan Nuorisovaltuusto 

Puheenjohtaja Aamu Ilmonen 

aamu.ilmonen@lh.asikkala.fi 
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Lisätietoja kampanjasta:  

Monica Sørensen   

Suomen YK-liitto    

monica.sorensen@ykliitto.fi   

044 781 0300   

 

  


